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Ukrainsk flyktningorganisasjon 
Vedtekter 
Vedtatt i stiftelsesmøte 1.3 2026 

Foreningen selveiende og registrert i Oslo kommune. 

1. Formål  
Ukrainsk flyktningorganisasjon er en ideell og partipolitisk uavhengig forening. 

Organisasjonens formål er å ivareta ukrainske flyktningers rettigheter og vilkår i Norge 

overfor norske myndigheter og samfunnet.  

Ukrainere som har kommet til Norge som flyktninger kan med tiden få en annen juridisk 

status eller endre statsborgerskap. Organisasjonen har uansett til hensikt å ivareta 

mennesker med ukrainsk bakgrunn som er bosatt i Norge. 

Ukrainsk flyktningorganisasjon skal drive politisk påvirkningsarbeid gjennom 

lobbyvirksomhet, høringer og deltakelse i samfunnsdebatten. Organisasjonen kan også 

arrangere demonstrasjoner, underskriftskampanjer og lignende for å fremme formålet. 

Ukrainsk flyktningorganisasjon yter ikke individuell juridisk eller immigrasjonsrettslig bistand. 

2. Medlemmer 

Individuelle medlemmer 

Alle som sympatiserer med Ukrainsk flyktningorganisasjons formål, kan bli medlemmer. Det 

stilles ikke krav til nasjonalitet, men Ukrainsk organisasjon henvender seg primært til 

ukrainske flyktninger bosatt i Norge.  

 

Medlemmenes rettigheter og plikter 

Alle medlemmer må følge vedtektene og betale kontingenten.  

Medlemskontingenten fastsettes av Ukrainsk flyktningorganisasjons styre.  

Alle individuelle medlemmer har møterett, talerett og stemmerett på årsmøtet. 

Medlemmer som motarbeider Ukrainsk flyktningorganisasjons formål kan ekskluderes etter 

vedtak i styret. Før eksklusjonsvedtak skal styret undersøke saken og gi medlemmet 

anledning til å forklare seg. Styret kan vedta å suspendere medlemmer mens saken avklares. 
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Tilsluttede organisasjoner 

Organisasjoner kan søke medlemskap i Ukrainsk flyktningorganisasjon. 

Medlemskapssøknader behandles av styret. Styrets avgjørelse er endelig. 

Medlemsorganisasjoner må oppfylle følgende kriterier: 

1. Organisasjonen må anerkjenne og støtte Ukrainsk flyktningorganisasjons formål. 

2. Med "organisasjon" forstås også andre organisasjonsformer enn medlemskapsbaserte 

foreninger, som stiftelser, nettverk eller paraplyer. Lokale og regionale ledd av 

nasjonale organisasjoner eller en avdeling av en organisasjon kan tas opp som 

medlemmer i de tilfellene der styret finner det naturlig. 

3. Søknad om medlemskap må forankres i egen organisasjon, enten gjennom 

styrevedtak, årsmøtevedtak eller tilsvarende, eller ved signatur av den/de personer i 

søkerorganisasjonen som har fullmakt til å melde søkerorganisasjonen inn og ut av 

organisasjoner. 

Medlemsorganisasjoner har møterett og talerett i Organisasjonsforum. 

Bare individuelle medlemmer har møterett, talerett og stemmerett på årsmøtet. 

 

Organisasjoner som oppfyller minst ett av følgende kriterier kan nektes medlemskap i eller 

utelukkes fra Ukrainsk flyktningorganisasjon: 

• Organisasjoner som motarbeider Ukrainsk organisasjons formål. 

• Organisasjoner der tillitsvalgte eller talspersoner har kommet med diskriminerende 

eller hatefulle ytringer som blir oppfattet å være knyttet til organisasjonen uten at 

organisasjonen har sanksjonert mot det. 

• Organisasjoner der tillitsvalgte eller talspersoner har kommet med trusler mot andre 

som blir oppfattet å være knyttet til organisasjonen uten at organisasjonen har 

sanksjonert mot det. 

• Organisasjoner der ledende organer eller tillitsvalgte er mistenkt for alvorlige 

misligheter eller lovbrudd kan suspenderes til saken er avklart. Dersom forholdet ikke 

avklares innen rimelig tid kan styret velge å ekskludere organisasjonen. 

Eksklusjonssaker behandles av styret og en organisasjon kan suspenderes midlertidig mens 

styret gjør nødvendige undersøkelser og saksbehandling. Før eksklusjonsvedtak skal styret 

undersøke saken og gi medlemsorganisasjonen anledning til å forklare seg. 
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3. Årsmøte 
Årsmøtet, som består av alle fremmøtte medlemmer med betalt medlemskontingent, er 

Ukrainsk flyktningorganisasjons øverste organ.  

Ordinært årsmøte avholdes hvert år innen utgangen av mars, så fremt det ikke foreligger en 

ekstraordinær situasjon som nødvendiggjør avvikling av årsmøtet på et annet tidspunkt.  

Styret bestemmer om årsmøtet skal avholdes som fysisk møte, nettmøte eller hybridmøte. 

Årsmøtet innkalles med to ukers varsel. Forslag til saker som skal behandles på ordinært 

årsmøte må være styret i hende innen utgangen av januar. I innkallingen til årsmøte skal de 

saker som skal behandles tydelig fremgå. Det kan ikke treffes vedtak i saker som ikke er nevnt 

i innkallingen.  

Styret skal ellers innkalle til ekstraordinært årsmøte når 1/3 av medlemmene eller et flertall 

av styret krever det.  

Årsmøtet velger styre, styrets leder, valgkomité og eventuelt revisor.  

Valgkomiteen består av tre medlemmer, som velges etter innstilling fra styret. Valgkomiteen 

konstituerer seg selv. Valgkomiteens innstilling til styreleder, styremedlemmer og eventuelt 

revisor presenteres på generalforsamlingen av valgkomiteens leder. Ved frafall i valgperioden, 

kan styret velge å utnevne et nytt medlem til valgkomitéen, fungerende frem til neste 

ordinære årsmøte.  

Årsmøtet kan med 2/3 flertall vedta endringer i vedtektene. 

Årsmøtet godkjenner foreningens regnskap. Årsmøtet får organisasjonens årsrapport og 

budsjett til orientering. Årsmøtet ledes av møteleder, som velges av årsmøtet etter innstilling 

fra styret. Møteleder påser at det blir ført protokoll fra årsmøtet. Protokollen skal 

undertegnes av to medlemmer som velges av årsmøtet, fortrinnsvis ikke styremedlemmer.   

 

4. Styret 
Styret består av fem medlemmer og to varamedlemmer. 

Leder velges av årsmøtet, og styret konstituerer seg for øvrig selv. Styret velger en 

stedfortreder for styreleder. 

Styremedlemmer og leder velges for en periode på to år. Første år velges styreleder og ett 

styremedlem, andre år velges tre styremedlemmer.  

Styret iverksetter årsmøtets vedtak og har ansvaret for å utarbeide strategier for å oppnå 

Ukrainsk flyktningorganisasjons formål og iverksette disse. 
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Styret skal påse at foreningens virksomhet skjer i samsvar med gjeldende lover og 

demokratiske prinsipper. Styret skal også påse at det blir utarbeidet årsrapport, ført forsvarlig 

regnskap og utarbeidet budsjetter.  

Styret fastsetter ellers arbeidsformer og strukturer, og kan på eget initiativ opprette og 

nedlegge prosjektgrupper som arbeider etter styrets mandat. 

Styret kan fatte vedtak når minst halvparten av dets medlemmer er til stede. Vedtak fattes 

ved simpelt flertall i styret. Ved stemmelikhet har lederen av styret dobbeltstemme. Det skal 

føres protokoll fra hvert styremøte, der alle saker og deres utfall skal refereres.  

Styret velger for øvrig selv sin arbeidsform, antall møter, sirkulasjonssaker, arbeidsgrupper 

eller andre former. 

Økonomi 

Foreningens midler skal benyttes i samsvar med foreningens formål. 

Styret har ansvar for forsvarlig økonomistyring, regnskapsføring og rapportering i henhold til 

gjeldende regelverk.  

Signaturrett 

Foreningen forpliktes utad ved styreleder alene eller dennes stedfortreder.  

Styret kan gi prokura eller delegere signaturrett ved særskilt vedtak. 

5. Organisasjonsforum 
Forumet består av en representant fra hver medlemsorganisasjon. 

Forumet skal gi innspill til strategiske veivalg, mål og arbeid i organisasjonen. Forumet har 

rett til å behandle og uttale seg om alle viktige avgjørelser som rådgivende organ for styret.  

Forumets medlemmer representerer hver sin organisasjon og kan både målbære 

organisasjonens synspunkter i forumet og vurdere hvordan deres organisasjon kan bidra til å 

nå felles mål. De har også ansvaret for å formidle informasjon til egen organisasjon. 

Forumet bestemmer selv hvor ofte de skal møtes, dagsorden og arbeidsform. Forumet kan 

invitere andre møtedeltakere ved behov, og bestemmer selv om organisasjonene skal få 

anledning til å stille med flere representanter.  

Forumets leder sitter i styret og har ansvar for å formidle kommunikasjon mellom styret og 

forumet. Ved behov kan hele eller deler av styret delta på forumets møter.  
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6. Rådgivende organ 
Styret skal opprette et rådgivende organ med kompetente medlemmer som kan gi råd om 

strategiske, juridiske, politiske og andre spørsmål. Rådgiverne kan tilknyttes permanent eller i 

enkeltspørsmål.  

Leder av rådgivende organ har møterett og talerett i styret, men ikke stemmerett. 

7. Oppløsning 
Ukrainsk flyktningorganisasjon nedlegges dersom to etterfølgende årsmøter med 3/4 flertall i 

begge årsmøter beslutter dette. Ved en nedleggelse skal aktiva og andre midler overføres til 

Norges Røde Kors 


